

OK Tech ApS
Valmuevej 3, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 30 54 99 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Ole Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

OK Tech ApS
Valmuevej 3
6000 Kolding

Telefon: 75522056
Hjemmeside: www.oktech.dk

CVR-nr.: 30 54 99 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Knudsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

OK Tech Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion, salg og service af bageriovne og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 748.668 kr. mod 1.572.809 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.400 kr. mod 772.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	748.668	1.572.809
1 Personaleomkostninger	-521.731	-509.407
Driftsresultat	226.937	1.063.402
Øvrige finansielle omkostninger	-64.853	-73.199
Resultat før skat	162.084	990.203
2 Skat af årets resultat	-35.684	-218.104
Årets resultat	126.400	772.099
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	772.000
Overføres til overført resultat	1.400	99
Disponeret i alt	126.400	772.099

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	18.126	18.126
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.126</u>	<u>18.126</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.126</u>	<u>18.126</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	687.663	1.733.804
	Varebeholdninger i alt	<u>687.663</u>	<u>1.733.804</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.146.646	563.907
	Igangværende arbejder for fremmed regning	438.399	0
	Udsudte skatteaktiver	0	2.200
	Andre tilgodehavender	343.749	237.595
	Tilgodehavender i alt	<u>1.928.794</u>	<u>803.702</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.424.743</u>	<u>2.500.654</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.041.200</u>	<u>5.038.160</u>
	Aktiver i alt	<u>4.059.326</u>	<u>5.056.286</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.924.792	1.923.392
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	772.000
	Egenkapital i alt	<u>2.174.792</u>	<u>2.820.392</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.459	137.688
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.739.318	1.793.987
	Selskabsskat	33.484	217.404
	Anden gæld	110.273	86.815
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.884.534</u>	<u>2.235.894</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.884.534</u>	<u>2.235.894</u>
	Passiver i alt	<u>4.059.326</u>	<u>5.056.286</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	478.920	478.920
Andre omkostninger til social sikring	2.115	6.719
Personalemkostninger i øvrigt	40.696	23.768
	<u>521.731</u>	<u>509.407</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	33.484	217.404
Regulering af udskudt skat	2.200	700
	<u>35.684</u>	<u>218.104</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	1.300.000	1.300.000
Kostpris ultimo	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.300.000	-1.300.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.300.000</u>	<u>-1.300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	93.238	93.238
Kostpris ultimo	<u>93.238</u>	<u>93.238</u>
Af- og nedskrivninger primo	-93.238	-93.238
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-93.238</u>	<u>-93.238</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.923.392	1.923.293
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.400</u>	<u>99</u>
	<u>1.924.792</u>	<u>1.923.392</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	772.000	541.000
Udloddet udbytte	-772.000	-541.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>125.000</u>	<u>772.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>772.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garantier og forpligtelser udover, hvad der følger selskabets normale forretningsvilkår.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OK Tech Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.